








No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

05/03

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Komunikasi S1
: FOTOGRAFI /  KOM2103 / 2
: 01 / MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom
: 25
: 2023

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

13:00-15:30

IKOM-C43

12/03 19/03 26/03 02/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 25/06 30/12

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2023371650001  RAFI ARIAN GADING PASHA H 13H H H H H H H H H H H H

2  2023371650002  MUHAMMAD TEGAR SATRIO H 13H H H H H H H H H H H H

3  2023371650003  AHMAD RIFAI H 13H H H H H H H H H H H H

4  2023371650004  ZASKIA ANANDITA KANEZHI H 13H H H H H H H H H H H H

5  2023371650005  MUHAMMAD IRFAN ARDIANTO H 13H H H H H H H H H H H H

6  2023371650006  CLARESTA ANINDYA AURIN H 13H H H H H H H H H H H H

7  2023371650007  MUHAMMAD RIFAN NUR AKMAL H 13H H H H H H H H H H H H

8  2023371650008  ERLINDA ALFARESTI H 13H H H H H H H H H H H H

9  2023371650009  ZHAFIRA HAFIDZAH H 13H H H H H H H H H H H H

10  2023371650010  MUHAMMAD DAFFA SUFTI RAMADHAN H 13H H H H H H H H H H H H

11  2023371650011  LISKA DAMAYANTI SIAGIAN H 13H H H H H H H H H H H H

12  2023371650012  GLORIA AFIANDARI H 13H H H H H H H H H H H H

13  2023371650013  WULAN DWI ATIKA SARI H 13H H H H H H H H H H H H

14  2023371650014  NATHAN JOB WINNER PANGGABEAN H 13H H H H H H H H H H H H

15  2023371650015  KORIN YOLANDA SIAGIAN H 13H H H H H H H H H H H H

16  2023371650016  VANIA MAHDAVIKIA WAHYUDI H 13H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

05/03

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GENAP REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Ilmu Komunikasi S1
: FOTOGRAFI /  KOM2103 / 2
: 01 / MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom
: 25
: 2023

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Selasa

13:00-15:30

IKOM-C43

12/03 19/03 26/03 02/04 16/04 23/04 30/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 11/06 25/06 30/12

FAKULTAS ILMU KOMUNIKASI
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2023371650017  CINTIA LAURA SIHOMBING H 13H H H H H H H H H H H H

18  2023371650018  ANGELA IRENA H 13H H H H H H H H H H H H

19  2023371650019  GABRIEL NADYA AMANDA PUTRI H 13H H H H H H H H H H H H

20  2023371650020  SIFA KAMILA H 13H H H H H H H H H H H H

21  2023371650021  PUTRI ALIZAH H 13H H H H H H H H H H H H

22  2023371650022  MICHAEL JONATAN SIMANJUNTAK H 13H H H H H H H H H H H H

23  2023371650023  MUHAMAD FALIH H 13H H H H H H H H H H H H

24  2023371650024  LEKJON SIDAURUK H 13H H H H H H H H H H H H

25  2023371650025  AULIA CHAIRUNNISA H 13H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU KOMUNIKASI S1
KOM2103 FOTOGRAFI
01
25  
MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom

:
:
:
:
:

1 2023371650001   RAFI ARIAN GADING PASHA 91 83 88 87 A13

2 2023371650002   MUHAMMAD TEGAR SATRIO 94 85 89 88.6 A13

3 2023371650003   AHMAD RIFAI 93 84 87 87.3 A13

4 2023371650004   ZASKIA ANANDITA KANEZHI 94 83 90 88.4 A13

5 2023371650005   MUHAMMAD IRFAN ARDIANTO 94 83 88 87.6 A13

6 2023371650006   CLARESTA ANINDYA AURIN 93 83 92 89 A13

7 2023371650007   MUHAMMAD RIFAN NUR AKMAL 95 85 94 90.8 A13

8 2023371650008   ERLINDA ALFARESTI 96 86 95 91.7 A13

9 2023371650009   ZHAFIRA HAFIDZAH 96 86 91 90.1 A13

10 2023371650010   MUHAMMAD DAFFA SUFTI RAMADHAN 95 83 90 88.6 A13

11 2023371650011   LISKA DAMAYANTI SIAGIAN 95 84 90 88.9 A13

12 2023371650012   GLORIA AFIANDARI 95 84 89 88.5 A13

13 2023371650013   WULAN DWI ATIKA SARI 95 83 88 87.8 A13

14 2023371650014   NATHAN JOB WINNER PANGGABEAN 96 83 90 88.8 A13

15 2023371650015   KORIN YOLANDA SIAGIAN 95 83 89 88.2 A13

16 2023371650016   VANIA MAHDAVIKIA WAHYUDI 97 85 93 90.8 A13

17 2023371650017   CINTIA LAURA SIHOMBING 96 85 89 89 A13

18 2023371650018   ANGELA IRENA 97 85 90 89.6 A13

19 2023371650019   GABRIEL NADYA AMANDA PUTRI 96 84 91 89.5 A13

20 2023371650020   SIFA KAMILA 95 83 89 88.2 A13

21 2023371650021   PUTRI ALIZAH 96 83 90 88.8 A13

22 2023371650022   MICHAEL JONATAN SIMANJUNTAK 96 84 89 88.7 A13

23 2023371650023   MUHAMAD FALIH 98 86 92 90.9 A13

24 2023371650024   LEKJON SIDAURUK 95 83 89 88.2 A13

25 2023371650025   AULIA CHAIRUNNISA 96 84 90 89.1 A13



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GENAP  2023/2024

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

ILMU KOMUNIKASI S1
KOM2103 FOTOGRAFI
01
25  
MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom

:
:
:
:
:

Jakarta, 16 Agustus 2024
Dosen Penguji,

( MUNG PUJANARKO, S.Sos, M.I.Kom )

Wakil Dekan I

( Dra. Winarni, M.Si )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Universitas Jayabaya

( ZULKIFLI, SH.,MH )


